

Larsen Vin ApS

**Frederiks Plads 26, 1.2.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 15 29 05 36

Årsrapport for 2020/21

(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. august 2021

Maj-Britt Karlsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Larsen Vin ApS
Frederiks Plads 26, 1.2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15 29 05 36

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Stiftet: 1. juli 1991

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Maj-Britt Karlsson

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Jutlander Bank
Østervold 31
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 50.285, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 713.768.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttotab		-27.755	-28.049
Finansielle indtægter		78.300	13.619
Finansielle omkostninger		<u>-260</u>	<u>-37.613</u>
Resultat før skat		50.285	-52.043
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>50.285</u>	<u>-52.043</u>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>-6.215</u>	<u>-107.343</u>
		<u>50.285</u>	<u>-52.043</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>721.667</u>	<u>657.250</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>721.667</u>	<u>657.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>721.667</u>	<u>657.250</u>
Selskabsskat		<u>2.943</u>	<u>3.580</u>
Tilgodehavender		<u>2.943</u>	<u>3.580</u>
Likvide beholdninger		<u>8.459</u>	<u>77.254</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.402</u>	<u>80.834</u>
Aktiver i alt		<u><u>733.069</u></u>	<u><u>738.084</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		532.268	538.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>713.768</u>	<u>718.783</u>
Anden gæld		19.301	19.301
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.301</u>	<u>19.301</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.301</u>	<u>19.301</u>
Passiver i alt		<u><u>733.069</u></u>	<u><u>738.084</u></u>
Aktiver indregnet til dagsværdi.	1		

Noter

1 Aktiver indregnet til dagsværdi.

Årets urealiserede gevindst indregnet i resultatopgørelsen kr. 46.789.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Maj-Britt Karlsson

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-363396746252
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2021 kl.: 14:37:14
Underskrevet med NemID

Heine Johansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1268811904212
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2021 kl.: 20:15:53
Underskrevet med NemID

Maj-Britt Karlsson

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-363396746252
Tidspunkt for underskrift: 05-09-2021 kl.: 08:21:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d2fcb8b3wSS243055907